



## Urząd Gminy i Miasta Żuromin

09-300 Żuromin  
Plac Józefa Piłsudskiego 3  
woj. mazowieckie  
E-mail: ugimz@zuromin.info  
tel. 23 6572558, fax. 23 6572540  
REGON: 130377936

**BURMISTRZ**  
**GMINY I MIASTA**  
**ŻUROMIN**  
OKPSiZ.271.2.2024  
woj. mazowieckie

Żuromin, dnia 25 czerwca 2024 r.

### WYKONAWCY

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr OKPSiZ.271.2.2024 prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na zakup wyposażenia dla jednostek OSP z terenu Gminy i Miasta Żuromin

Pytania do treści zapytania ofertowego:

#### Pytanie 1

Czy Zamawiający dla ubrana koszarowego (kurtka/bluza, spodnie, czapka - 6 kompletów – materiał bawełniany wysokiej jakości, dopuszcza materiał: Tkanina bawełna z domieszką poliestru 65/35 (%), gramatura 245 g/m<sup>2</sup>?

#### Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wykonania ubrania koszarowego z tkaniny bawełnianej z domieszką poliestru.

#### Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuści ubranie koszarowe z tkaniny bawełniano – poliestrowej o składzie tkaninowym bawełna – 88%, poliestr – 12 %.

#### Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wykonania ubrania koszarowego z tkaniny bawełnianej z domieszką poliestru.



## Urząd Gminy i Miasta Żuromin

09-300 Żuromin  
Plac Józefa Piłsudskiego 3  
woj. mazowieckie  
E-mail: ugimz@zuromin.info  
tel. 23 6572558, fax. 23 6572540  
REGON: 130377936

### Pytanie 3

„Zamawiający w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia wymaga: Pkt. 1 Spodnie: szelki mocowane na zatrzaski, z możliwością szybkiego ich odłączania, zamek błyskawiczny i dodatkowy rzep do dopasowania i zwiększenia ochrony, dwie duże kieszenie zamykane na rzep, w tym jedna posiadająca organizer”. Czy zamawiający dopuści szelki mocowane na rzep z możliwością ich szybkiego odłączenia?

### Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza, aby szelki mocowane były na rzepy.

### Pytanie 4

Czy zamawiający dopuści spodnie zapinane na guzik oraz zamek błyskawiczny bez dodatkowego rzepu?

### Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza spodnie zapinane na guzik oraz zamek błyskawiczny.

### Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści dwie kieszenie typu cargo bez organizera?

### Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza w spodniach dwie kieszenie typu cargo bez organizera.

Z up. BURMISTRZA  
  
Beata Lebkowska  
Z-ca Burmistrza Gminy i Miasta